
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

26.04.2012 м. Київ N 584 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  
15 травня 2012 р. за N 757/21070 

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 

ФДМУ від 22 серпня 2005 року N 2411 

Відповідно до Закону України від 13 січня 2012 року N 4336-VI "Про внесення змін до 

деяких законів України з питань приватизації щодо реалізації положень Державної 
програми приватизації на 2012 - 2014 роки" 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна України від 22 

серпня 2005 року N 2411 "Про затвердження примірних договорів купівлі-продажу", 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 14 вересня 2005 року за N 1045/11325.  

2. Управлінню продажу об'єктів малої приватизації та ЦМК забезпечити в установленому 
порядку подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови Фонду відповідно 
до розподілу повноважень. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

  

Голова Фонду О. Рябченко 

ПОГОДЖЕНО:   

Голова Державної 
служби України з питань 

регуляторної політики 

та розвитку підприємництва М. Ю. Бродський 

 
 

  


